令和７年８月１日

ご契約者の皆様

ＹＫアクロス株式会社

保険代理店事業譲渡に伴うお問い合わせ先変更のご案内

この度、ＹＫアクロス株式会社は、本店および大阪支店にて行っておりました保険代理店事

業を、令和７年８月１日付で「共立株式会社」に譲渡いたしました。ここに長きにわたるご愛顧

に心より御礼申し上げます。

令和７年８月１日以降、保険契約およびそれらに付随する業務につきましては、同事業の

譲渡先であります「共立株式会社」で全てを対応いたします。

お問い合わせ先を下記とおりご案内いたします。

今後とも変わらぬご用命を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                    記

【令和7年年8月1日以降のお問い合わせ先】

代理店名   共立株式会社

【個人のご契約に関する問い合わせ】

   パーソナル保険部

   所在地    〒103-0027 東京都中央区日本橋2-2-16 共立日本橋ビル5階

          TEL：0120-916-991 FAX：03-3548-0609

 受電時間：午前9時～午後5時

【個人のご契約者様、事故の際の問い合わせ】

お客様サービスセンター 総合受付

           TEL：0120-917-320

受電時間：午前9時～午後5時

【法人のご契約に関する問い合わせ】

   保険第一部（デンカグループ、その他関東の法人様）

   所在地    〒103-0027 東京都中央区日本橋2-2-16 共立日本橋ビル5階

          TEL：03-5962-3071 FAX：03-3548-0604

 受電時間：午前9時～午後5時

   大阪支店（高圧ガス工業グループ、その他関西の法人様）

   所在地    〒541-0043 大阪府大阪市中央区高麗橋4-1-1 興銀ビル9階

          TEL：06-6202-6931 FAX：06-6202-6937

 受電時間：午前9時～午後5時

以 上